

Arbeidsutvalget
Leder rådmannsutvalget

Møte i Arbeidsutvalget

Dato: 01. 09. 2017
Tidspunkt: kl 09.00- 12.00
Møtested: Regionkontoret

Saker:

Sak 08/17: Høring – endringer i den yrkesfaglige tilbudsstrukturen.

Sak 09/17: Konstituering av dagleg leiar for regionrådet i Nord-Gudbrandsdal.

Orientering(starter kl. 09.00)

1. Sluttrapport for breibandutbygging vedtatt 21.02.2014 v/Eidefoss AS og Skjåk Energi KF Nett.
2. Status for kommunal behandling av saken fra arbeidsutvalget den 12.mai om kommunale innkjøp.

Eventuelt.



Ole Aasaaren
Regionsjef

Saksfremlegg

Utv.saksnr	Utvalg	Møtedato
Sak 08/17	Arbeidsutvalg	01.09.2017

Høringsuttale - Endringer i den yrkesfaglige tilbudsstrukturen

Saksutredning

Utdanningsdirektoratet har på vegne av Kunnskapsdepartementet sendt på høring forslag til endringer i den yrkesfaglige tilbudsstrukturen i videregående opplæring med høringsfrist 4. september 2017. Høringen omfatter blant annet nedlegging av eksisterende utdanningsprogram og opprettelse av nye, oppsplitting eller sammenslåing av Vg2-tilbud og lærefag, forslag til nye Vg2-tilbud eller lærefag, flytting av Vg2-tilbud og lærefag mellom utdanningsprogram, samt endringer i opplæringsmodeller, og navneendringer. I gjennomgangen av den yrkesfaglige utdanningsstrukturen er det tre avveininger som har vært spesielt viktige. Det er knyttet til relevans og arbeidslivets kompetansebehov, konsistens med tanke på samsvar og sammenheng i opplæringen og bærekraft for å sikre god rekruttering til arbeidslivet og hvordan skoletilbudet kan bli påvirket av endringene som er foreslått.

<https://hoering.udir.no/Hoering/131>

Regionrådet Nord-Gudbrandsdal vil komme med uttale til Utdanningsdirektoratets forslag til endringer på IKT -servicefag:

Det foreslås å flytte Vg2 IKT servicefag og Vg3 IKT servicefag fra utdanningsprogram for service og samferdsel til utdanningsprogram for elektrofag. Det vises til at elever som kommer via et kryssløp fra Vg1 elektrofag utgjør den største elevgruppen på dette programområdet. Samtidig er elektrofagene utviklet i en retning med vekt på maskinvare og elektronikk.

Vurdering

I stortingsmeldingen Digital agenda for Norge (Meld. St. 27, 2015-2016) hevdes det at "Avansert IKT-kompetanse og IKT-forskning er grunnleggende forutsetninger for digitalisering av Norge". Ifølge stortingsmeldingen (Meld. St. 27, 2015-2016) har bruken av offentlige tjenester økt med 235 prosent fra 2010 til 2015. Disse tallene forteller oss at digitaliseringen i offentlig sektor har hatt stor økning de siste årene, og at dette er et nasjonalt satsingsområde.

Per i dag har IKT-servicefag kryssløp fra alle Vg1.

Vi mener at dette kan oppfattes som en undervurdering av fagets kompleksitet. For å øke fagets status og for å heve den faglige tyngden som bransjen krever, mener vi at IKT-servicefag bør bli et to-årig løp. Det er viktig at Nord-Gudbrandsdalen har en IKT-utdannelse på flere nivåer, blant annet for kommunesektoren og digitaliseringen som skal gjennomføres i årene som kommer. En god yrkesfaglig utdannelse i den sammenheng vil være svært viktig. Dersom IKT-servicefag legges under Elektrofag, vil det trolig føre til at faget vil miste sin status og at elevmassen vil minske. Dette vil igjen føre til at våre kommuner får mindre tilgang på dyktige lærlinger, og at bransjen vil få mindre faglærte. Regionrådet er forundret over at fokus på IKT-utdanning i den vdg. skolen utydeliggjøres i en tid der det er stort nasjonalpolitisk fokus på digitalisering av Norge.

For Nord-Gudbrandsdalen kan det ved endringsforslaget være en fare for at IKT forsvinner som fagområde fra Nord-Gudbrandsdal vdg. Det er mulig at denne gjenoppstår som et underfag innenfor Elektrofag på Vinstra Videregående, men i hvilken grad og for hvor mange elever, er svært usikkert. Det vil da også skapes usikkerhet i hvordan kommunene i vår region kan være gode læreplasser og ikke minst hvor mange ungdommer fra regionen som får læreplass. Regionrådet Nord-Gudbrandsdal ber derfor om at IKT beholdes som et eget programområde- og at endringsforslaget ikke blir tatt til følge.

Regionsjefens forslag til vedtak:

1. Arbeidsutvalget slutter seg til framlagt uttale.
2. Uttalen blir sendt Utdanningsdirektoratet og Oppland fylkeskommune

Regionrådet Nord-Gudbrandsdal

Saksnr: 2017/4 -2

Arkiv:

Saksbehandler:

Bjarne Eiolf Holø

Dato: 21.08.2017

Saksfremlegg

Utv.saksnr	Utvalg	Møtedato
Sak 09/17	Arbeidsutvalg	01.09.2017

Konstituering av dagleg leiar for regionrådet i Nord-Gudbrandsdal

Saksutgreiing

Regionsjef Ole Aasaaren har levert skriftlig oppseiing den 31.05.2017, og sluttar i jobben ved regionrådet den 01.09.2017.

I følge Samarbeidsavtale vedteke 09. desember 2016 skal regionrådet ha ein region-administrasjon.

§ 8. Regionadministrasjonen

Regionsjefen førebur og innstiller til vedtak i saker i regionråd/arbeidsutval. Regionsjefen set i verk tiltak og, følgjer opp vedtekne prosjekt. Regionsjefen utøver arbeidsgjevaransvar på vegne av regionrådet, og har instruksjonsrett for alle faste og engasjerte medarbeidarar ved Regionkontoret.

Regionsjefen er fast medlem av Rådmannsutvalet.

I det regionale arbeidet skal det leggjast vekt på å nytte kommunal kompetanse.

Kontorstad er på Otta i Sel kommune.

Vurdering:

I arbeidet med utlysning av stillinga har arbeidsutvalet i samråd med Oppland fylkeskommune kome fram til at stillingstittel for leiar av regionadministrasjonen skal endrast frå regionsjef til dagleg leiar. Endringa vil bety at stillingstittelen vert harmonisert med dei andre regionene i Oppland. Stillingas innhald og rolle vert ikkje endra.

Regionrådsleiaren har hatt samtalar med dei andre medlemmane i arbeidsutvalet og Oppland fylkeskommune v/Hjalmar Solbjør, og vil med dette fremme forslag om at næringsutviklar Frode Damstuen vert konstituert som dagleg leiar til ny tilsett dagleg leiar trer inn i stillinga.

Regionrådsleiar sitt forslag til vedtak:

Næringsutviklar Frode Damstuen vert konstituert som dagleg leiar for regionrådet i Nord-Gudbrandsdal med verknad frå 01.09.2017.